
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS GYNYBOS PATARĖJO PAVADUOTOJO 

LIETUVOS NUOLATINĖJE ATSTOVYBĖJE EUROPOS SĄJUNGOJE 

PAREIGYBĖS ĮSTEIGIMO 

 

2019 m. balandžio 30 d. Nr. 423 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos gynybos patarėjų nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. lapkričio 29 d. nutarimu Nr. 1522 „Dėl Lietuvos 

Respublikos gynybos patarėjų nuostatų patvirtinimo“, 4 punktu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a:  

Įsteigti Lietuvos Respublikos gynybos patarėjo pavaduotojo Lietuvos nuolatinėje 

atstovybėje Europos Sąjungoje pareigybę. 

 

 

Ministras Pirmininkas                  Saulius Skvernelis 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras                                                                            Raimundas Karoblis 

 


